
UCHWAŁA NR LXIV/674/10  

RADY MIASTA OPOLA  

z dnia 25 marca 2010 r.  

 

w sprawie utworzenia obszaru ograniczonego użytkowania dla układu komunikacyjnego 

w rejonie ulic: Ozimska i Rejtana w Opolu. 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U.

z 2001r. Nr 142, poz. 1591, zm. z 2002r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984,

Nr 153, poz. 1271, Nr 214, poz. 1806, z 2003r. Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz. 1568, z 2004r.

Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203, Nr 167, poz. 1568, z 2005r. Nr 172, poz. 1441, Nr 175,

poz. 1457, z 2006r. Nr 17, poz. 128, Nr 181, poz. 1337, z 2007r. Nr 48, poz. 327, Nr 138, poz.

974, Nr 173, poz. 1218, z 2008 Nr 180, poz. 1111, Nr 223, poz. 1458, z 2009r. Nr 52, poz. 420,

z 2010r. Nr 157, poz. 1241, z 2010 r. Nr 28, poz. 142 i poz. 146) oraz art.135 ust. 3, 3a i 3b ustawy

z dnia 27 kwietnia 2001r. Prawo ochrony środowiska (t.j. Dz. U. z 2008r. Nr 25, poz. 150, zm.

Nr 111, poz. 708, Nr 138, poz. 865, Nr 154, poz. 958, Nr 171, poz. 1056, Nr 199, poz. 1227,

Nr 223, poz. 1464, Nr 227, poz. 1505, z 2009r. Nr 19, poz. 100, Nr 20, poz. 106, Nr 17, poz. 666,

Nr 130, poz. 1070, Nr 215, poz. 1664) - Rada Miasta Opola uchwala, co następuje: 

§   1 .  Tworzy się  obszar ograniczonego użytkowania dla układu komunikacyjnego w rejonie ulic:

Ozimska i Rejtana w Opolu.  

§ 2. 1. Obszar ograniczonego użytkowania obejmuje w całości działki Nr 39/2, 40/1, 40/2, 40/3, 48

z karty mapy 46 obręb Opole. 

2. Granice obszaru ograniczonego użytkowania przedstawiono na mapie stanowiącej załącznik

do uchwały.  

§ 3. 1. W obszarze ograniczonego użytkowania zabrania się: 

2. W obszarze ograniczonego użytkowania wprowadza się  następujące wymagania techniczne

dotyczące budynków mieszkalnych przy ul. Ozimskiej 93-95 w Opolu: 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Opola.  

§   5 .  Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym

Województwa Opolskiego.  

1) budowy nowych budynków przeznaczonych na stały lub wielogodzinny pobyt ludzi (w tym

budynków mieszkalnych), 

2) wykorzystania do celów mieszkaniowych budynku istniejącego na działce Nr 48 z karty mapy 46

obręb Opole (Opole, ul. Ozimska 101). 

1) w pomieszczeniach znajdujących się od strony ul. Ozimskiej należy przeprowadzić wymianę okien

na okna o podwyższonej izolacyjności akustycznej (o izolacyjności minimum 37 dB), 

2) w pomieszczeniach, w których przewidziano wymianę  okien, należy zapewnić  odpowiednią

wentylację pomieszczeń. 

Przewodniczący Rady  

 

Dariusz Smagała 

 

Załącznik do Uchwały Nr 

LXIV/674/10 

Rady Miasta Opola 

z dnia 25 marca 2010 r. 

Zalacznik1.jpg

 

ID: CMUKQ-WMPOA-MMPRH-ELHJW-QBZXR. Podpisany. Strona 1 / 2



UCHWAŁA NR LXIV/674/10  

RADY MIASTA OPOLA  

z dnia 25 marca 2010 r.  

 

w sprawie utworzenia obszaru ograniczonego użytkowania dla układu komunikacyjnego 

w rejonie ulic: Ozimska i Rejtana w Opolu. 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U.

z 2001r. Nr 142, poz. 1591, zm. z 2002r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984,

Nr 153, poz. 1271, Nr 214, poz. 1806, z 2003r. Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz. 1568, z 2004r.

Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203, Nr 167, poz. 1568, z 2005r. Nr 172, poz. 1441, Nr 175,

poz. 1457, z 2006r. Nr 17, poz. 128, Nr 181, poz. 1337, z 2007r. Nr 48, poz. 327, Nr 138, poz.

974, Nr 173, poz. 1218, z 2008 Nr 180, poz. 1111, Nr 223, poz. 1458, z 2009r. Nr 52, poz. 420,

z 2010r. Nr 157, poz. 1241, z 2010 r. Nr 28, poz. 142 i poz. 146) oraz art.135 ust. 3, 3a i 3b ustawy

z dnia 27 kwietnia 2001r. Prawo ochrony środowiska (t.j. Dz. U. z 2008r. Nr 25, poz. 150, zm.

Nr 111, poz. 708, Nr 138, poz. 865, Nr 154, poz. 958, Nr 171, poz. 1056, Nr 199, poz. 1227,

Nr 223, poz. 1464, Nr 227, poz. 1505, z 2009r. Nr 19, poz. 100, Nr 20, poz. 106, Nr 17, poz. 666,

Nr 130, poz. 1070, Nr 215, poz. 1664) - Rada Miasta Opola uchwala, co następuje: 

§   1 .  Tworzy się  obszar ograniczonego użytkowania dla układu komunikacyjnego w rejonie ulic:

Ozimska i Rejtana w Opolu.  

§ 2. 1. Obszar ograniczonego użytkowania obejmuje w całości działki Nr 39/2, 40/1, 40/2, 40/3, 48

z karty mapy 46 obręb Opole. 

2. Granice obszaru ograniczonego użytkowania przedstawiono na mapie stanowiącej załącznik

do uchwały.  

§ 3. 1. W obszarze ograniczonego użytkowania zabrania się: 

2. W obszarze ograniczonego użytkowania wprowadza się  następujące wymagania techniczne

dotyczące budynków mieszkalnych przy ul. Ozimskiej 93-95 w Opolu: 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Opola.  

§   5 .  Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym

Województwa Opolskiego.  

1) budowy nowych budynków przeznaczonych na stały lub wielogodzinny pobyt ludzi (w tym

budynków mieszkalnych), 

2) wykorzystania do celów mieszkaniowych budynku istniejącego na działce Nr 48 z karty mapy 46

obręb Opole (Opole, ul. Ozimska 101). 

1) w pomieszczeniach znajdujących się od strony ul. Ozimskiej należy przeprowadzić wymianę okien

na okna o podwyższonej izolacyjności akustycznej (o izolacyjności minimum 37 dB), 

2) w pomieszczeniach, w których przewidziano wymianę  okien, należy zapewnić  odpowiednią

wentylację pomieszczeń. 

Przewodniczący Rady  

 

Dariusz Smagała 

 

Załącznik do Uchwały Nr 

LXIV/674/10 

Rady Miasta Opola 

z dnia 25 marca 2010 r. 

Zalacznik1.jpg

 

ID: CMUKQ-WMPOA-MMPRH-ELHJW-QBZXR. Podpisany. Strona 2 / 2

file:///C:/Documents%20and%20Settings/widera/Ustawienia%20lokalne/Temp/EAP/637E07D5-4162-44DB-91FF-42807598B0E2/Zalacznik1.jpg

